

Nyhedsbrev #2 Referater, ny hjemmeside og e-mails mv.

Nedenfor følger dugfrisk information fra bestyrelsen, og læser du til ende, er der spændende nyt om den kommende generalforsamling.

Referater af afholdte bestyrelsesmøder

Vi har indtil videre afholdt fire bestyrelsesmøder, og vi vedhæfter referaterne, så I kan følge med i vores arbejde. Vær opmærksom på, at referat #1 dækker vores konstituerende møde, der strakte sig over to datoer.

OBS: Ny hjemmeside og nye e-mailadresser for foreningen og vandværket

Foreningen og vandværket har fået ny hjemmeside: www.velsom.dk. Siden indeholder på nuværende tidspunkt de vigtigste informationer. Den er stadig under opbygning og opdateres løbende.

Grundejerforeningens nye e-mailadresse er: post@velsom.dk

Vandværkets nye e-mailadresse er: vv@velsom.dk

Hvorfor ny hjemmeside og nye e-mailadresser?

Desværre har foreningen i skrivende stund ikke fået overdraget og har dermed ikke adgang til foreningens hidtidige hjemmeside (vellerupsommerby.dk) eller til foreningens mailsystem.

Den tidligere bestyrelsesformand har således fortsat kontrol over hjemmesiden og modtager stadig den post, der sendes til foreningens og vandværkets hidtidige e-mailadresser. Dette er selvsagt uberettiget, da disse ressourcer tilhører foreningen.

Bestyrelsen har på denne baggrund været nødt til at lave en helt ny hjemmeside og nye e-mailadresser til både foreningen og vandværket.

Hvis I vil kontakte bestyrelsen fremadrettet, skal I benytte de nye e-mailadresser angivet ovenfor. Post sendt til e-mailadresser, der slutter med @vellerupsommerby.dk, tilgår en uvedkommende, og det er udelukket for foreningen og bestyrelsen at anvende dem.

Tilsvarende gælder det, at oplysninger, der tilføjes foreningens tidligere hjemmeside på vellerupsommerby.dk, **ikke** kommer fra foreningens bestyrelse.

Facebook

Foreningen er på nuværende tidspunkt ikke officielt repræsenteret på Facebook. Der findes forskellige private facebookgrupper, hvor sommerbyens medlemmer udveksler meninger og holdninger.

Foreningens bankforbindelse og myndighedskommunikation

Bestyrelsen arbejder på at få et overblik over foreningens og vandværkets økonomi.

Den tidligere bestyrelsesformand har imidlertid, efter sin fratrædelse og i strid med sine beføjelser, opsagt foreningens hidtidige bankengagement og herunder lukket foreningens hidtidige bankkonto.

Dette har besværliggjort bestyrelsens arbejde, og bestyrelsen forventer derfor, at der går lidt tid endnu, førend vi kan give jer en opdatering med mere præcise oplysninger.

Derudover har den tidligere bestyrelsesformand ikke overdraget foreningens officielle kommunikationskanaler over for myndigheder og virksomheder i form af Virk.dk (offentlig Digital Post) og e-Boks.

Bestyrelsen arbejder på at få dette bragt i orden hurtigst muligt.

Generalforsamling

Og så skal vi da heldigvis slutte af med noget glædeligt. Som nævnt i sidste nyhedsbrev afholdes vores længe ventede generalforsamling søndag den 30. april 2023, kl. 10.30. Det kommer til at foregå i Solbakkehallen i Dalby. Sæt et stort kryds i kalenderen!

Vi har netop lagt sidste hånd på indkaldelsesmaterialet til generalforsamlingen og sendt det til trykkeriet. Vi regner med, at I modtager materialet med posten inden påske, og det vil snarest muligt også blive gjort tilgængeligt digitalt. Mere info herom følger snarest.

Sideløbende er mange gæve, gode mennesker i gang med at planlægge selve dagen. En stor tak til alle medlemmer, der frivilligt er i gang både her og på andre fronter. Det er skønt, som vi kan hjælpes ad. Vi går en fantastisk fremtid i møde i verdens bedste sommerby.

Har du lyst til at være med til generalforsamlingsplanlægningen, hjertestarterprojektet eller andet, så skriv endelig til post@velsom.dk 😊

De bedste hilsener fra hele bestyrelsen

Jesper, Michael, Mette og Mikkel